
Dz.U./S S34
18/02/2020
80970-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

18/02/2020 S34
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80970-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Izbica Kujawska: Usługi związane z odpadami
2020/S 034-080970

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Izbica Kujawska
Adres pocztowy: ul. marszałka Piłsudskiego 32
Miejscowość: Izbica Kujawska
Kod NUTS: PL619
Kod pocztowy: 87-865
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Sulczyńska
E-mail: przetargi@izbicakuj.pl 
Tel.:  +48 542865009
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.izbicakuj.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomoś...
Numer referencyjny: GKLP.271.20.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości niezamieszkałych,

mailto:przetargi@izbicakuj.pl
www.bip.izbicakuj.pl


Dz.U./S S34
18/02/2020
80970-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

18/02/2020 S34
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe z terenu gminy Izbica Kujawska.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólna charakterystykę gminy w kontekście odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych zawiera załącznik nr 11 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 648 553.52 PLN / Najdroższa oferta: 3 287 520.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511100
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Izbica Kujawska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Izbica Kujawska oraz ze zbiorczych punktów z terenu
działek rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Izbica Kujawska. Rodzaj odpadów stanowiących
przedmiot zamówienia: niesegregowane odpady komunalne (pozostałości po segregacji odpadów), papier,
tektura (makulatura, karton), metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające
biodegradacji, w tym odpady zielone, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe (w tym odpadowa papa), zużyte
opony folie i worki po nawozach sztucznych, popiół, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące
się do odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i
strzykawek, odpady tekstyliów i odzieży.
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych:
a) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych;
b) właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;
c) z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
d) z 7 punktów zbiorczych zlokalizowanych w okolicach działek rekreacyjnych.
1.3. Rodzaje urządzeń do gromadzenia odpadów:
a) worki;
b) pojemniki.
Wykonawca zobowiązany jest do zaopatrzenia mieszkańców w worki (o pojemności 80 l – 120 l) o określonych
w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29.12.2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017 r. poz. 19) kolorach do selektywnego zbierania odpadów
(nie dotyczy Spółdzielni Mieszkaniowych z ul. Polnej). Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby
Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej po podpisaniu umowy w grudniu 2019 roku po 500 sztuk każdego z
worków o poszczególnych kolorach (niebieskiego, żółtego, zielonego, brązowego).



Dz.U./S S34
18/02/2020
80970-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

18/02/2020 S34
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 20 pojemników o poj. 1 100 l na tereny działek
letniskowych. Termin i miejsce dostawy będą uprzednio uzgadniane z Zamawiającym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 201-537802

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli
nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomo...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537802-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S34
18/02/2020
80970-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

18/02/2020 S34
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Adres pocztowy: al. Zwycięstwa 19
Miejscowość: Chodecz
Kod NUTS: PL619
Kod pocztowy: 87-860
Państwo: Polska
E-mail: biuro@zgkchodecz.pl 
Tel.:  +48 542848036
Adres internetowy: www.zgkchodecz.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 446 740.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 648 553.52 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp – 10 dni.
2. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp – 15 dni.
3. Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ licząc od publikacji
ogłoszenia w ww. Dzienniku lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – 10 dni.
4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – 10 dni.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:biuro@zgkchodecz.pl
www.zgkchodecz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S34
18/02/2020
80970-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

18/02/2020 S34
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

